



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Decanus ApS
Langemarksvej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 20 66 32

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 97bbabKqUJW250377585

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jens Torsten Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Decanus ApS Langemarksvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 20 66 32
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Torsten Laursen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	OURhaus Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 527 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	527.381	1.095
Distributionsomkostninger	-149.083	-140
Administrationsomkostninger	-55.560	-76
Driftsresultat	322.738	879
Andre finansielle indtægter	24.485	146
Øvrige finansielle omkostninger	-94.331	-6
Resultat før skat	252.892	1.019
4 Skat af årets resultat	-32.868	-225
Årets resultat	220.024	794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	102.224	680
Disponeret i alt	220.024	794



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.350	282
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.350</u>	<u>282</u>
6	Kapitalinteresse	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>231.350</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.588	420
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	625.181	580
	Tilgodehavende selskabsskat	81.464	0
	Andre tilgodehavender	191.666	1.114
	Tilgodehavender i alt	<u>1.050.899</u>	<u>2.114</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.183.610	1.014
	Værdipapirer i alt	<u>1.183.610</u>	<u>1.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.952.841</u>	<u>1.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.187.350</u>	<u>4.186</u>
	Aktiver i alt	<u>4.418.700</u>	<u>4.488</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.979.447	3.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>4.137.247</u>	<u>4.031</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.136</u>	<u>39</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.136</u>	<u>39</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.400	38
Selskabsskat	0	200
Anden gæld	<u>239.917</u>	<u>180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.317</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.317</u>	<u>418</u>
 Passiver i alt	 <u>4.418.700</u>	 <u>4.488</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.877.223	114.400	4.031.623
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.224	117.800	220.024
	40.000	3.979.447	117.800	4.137.247



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget Covid-19 kompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 - Kompensation for omsætningsnedgang	0	109
	0	109
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	109
Resultat af særlige poster netto	0	109

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.183.610
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-91.006

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.522	201
Årets regulering af udskudt skat	-27.654	24
	32.868	225
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		381.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		381.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		99.450
Årets afskrivninger		70.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		169.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		211.350
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000	20



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


